UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 17/TB-CĐCĐ-TCHC                                Hậu Giang, ngày 12 tháng 4 năm 2021
LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 15 NĂM 2021

Từ ngày 12/4/2021 đến ngày 16/4/2021

Thứ hai: 12/4/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn và

PHT Trần Thị Thu Thủy

7:00

14:00

16:00

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự. Địa

điểm: Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

- Họp giao ban. Thành phần mời: Trưởng các Phòng, Khoa, Trung

tâm, Trường Mầm non thực hành, Công đoàn, Đoàn thanh niên.

Địa điểm: Phòng họp số 1.

- Họp xét điều kiện dự thi tốt nghiệp lớp Cao đẳng Giáo dục Mầm

non k12 (hệ vừa làm vừa học). Thành phần mời: Theo Quyết định

số 192/QĐ-CĐCĐ ngày 07/4/2021 Của Hiệu trưởng Trường

CĐCĐ Hậu Giang. Địa điểm: Phòng họp số 1.

Thứ ba: 13/4/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại Trụ sở chính.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ tư: 14/4/2021

Ban Giám hiệu

PHT Trần Thị Thu Thủy

Ban Giám hiệu

7:00

7:00

13:00

 - Làm việc tại Trụ sở chính.

- Nghỉ phép (cả ngày)

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ năm: 15/4/2021

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại Trụ sở chính.

- Làm việc tại Trụ sở chính.

Thứ sáu: 16/4/2021

Ban Giám hiệu

PHT Trần Thị Thu Thủy

HT Nguyễn Hữu Văn và

PHT Lý Thanh Tùng,

PHT Trần Văn Trung

7:00

8:00

14:00

- Làm việc tại Trụ sở chính.

- Dự ngày Hội đọc sách năm 2021. Địa điểm: Thư viện tỉnh Hậu

Giang.

- Dự sơ kết công tác Quý I/2021 và triển khai chương trình công

tác Quý II/2021. Thành phần mời: Ủy viên BCH Đảng bộ; Bí thư,

Phó Bí thư các chi bộ trực thuộc; Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn

Trường cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Các đồng chí được

phân công chuẩn bị nội dung.

Ghi chú:

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống Covid-19 theo quy định.

- Nơi nhận:                     TL.HIỆU TRƯỞNG

- UBND tỉnh (b/c);             KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                                                                                                                                Đã ký

                 Đoàn Văn Nuốl